

Siedliszcze, 24 kwietnia 2023 r.

**Odpowiedź na pytania dotyczące
ogłoszonego postępowania**

„Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z infrastruktura towarzyszącą w Brzezinach”

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytanie i udziela odpowiedzi dotyczącej zamówienia:

Pytanie nr 1.

Czy w gminie Siedliszcze funkcjonuje na obiektach ściekowych system monitoringu i wizualizacji? Jeśli tak, to czy modernizowana oczyszczalnia ścieków w m. Brzeziny ma być włączona w ten systemem?

Odpowiedź nr 1.

Tak – na terenie gminy Siedliszcze funkcjonuje system monitoringu i wizualizacji istniejących przepompowni ścieków oparty na systemie SCADA poprzez aplikację HydroNetWeb6. W przypadku oczyszczalni ścieków w Brzezinach istnieje możliwość włączenia tego obiektu do istniejącego systemu monitoringu. W takim przypadku system zdanego monitoringu oczyszczalni nie musi być oparty o architekturę w przestrzeni wirtualnej (w tzw. chmurze).

Z up. Burmistrza
Tomasz Szczepaniak
Sekretarz Gminy

